PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024/FMS
PREFEITURA DE IBICARÉ/SC

__________________________________________________________________________________
Rua D Pedro II, 133, Centro, Fone: (49) 3538-0222 – CEP 89640-000 - Ibicaré/SC – rh@ibicare.sc.gov.br

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 001/2024/FMS

I - O Município de Ibicaré, Estado de Santa Catarina, através da Comissão Especial do Processo Seletivo

Simplificado originado pelo Edital nº 001/2024/FMS, designada pela Portaria nº 047 de 19 de fevereiro

de 2024, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO a homologação da classificação provisória do

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, para contratação temporária, em caráter emergencial, a fim

de suprir vacância no Quadro de Pessoal junto a Secretaria de Saúde.

CARGO MÉDICO CLÍNICO GERAL

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

10 RUDINEI XAVIER DE GUSMÃO 13.5 1º

27 KELLY VIEIRA DOS SANTOS 7.0 2º

05 EVERSON UBIALI 6.0 3º

21 VANDERLEI BAPTISTA DA SILVA 4.0 4º

22 LEANDRO VINICIUS BEALUKA 3.5 5º

17 ELEUZINA ALVES DE OLIVEIRA 3.0 6º

06 JOSE RENATO DE LIMA CRUZ 3.0 7º

32 LUCIANA SOARES DE SOUZA 2.5 8º

01 SANDY FIGUEIRO TONINI 1.5 9º

24 AMANDA MATINS CORREIA 1.0 10º

13 FRANCISMAR DE MIRANDA SCHMIDT - 11º

12 ADRIANA APARECIDA DA SILVA - 12º

16 RODRIGO DE ALENCAR SOUZA - 13º

09 ANDRESSA JANAINA MENDES

MESSIAS

- 14º

04 THIAGO MORAIS PEIXOTO - 15º

26 MARCIA TISCZ DE VARGAS DA SILVA - 16º

31 ANDRE RENAN GADOTTI - 17º

19 JOAO PAULO ARGENTON FERNANDES - 18º

18 NATHALIA MOTERLE - 19º

34 LUISA CARVALHO COELHO - 20º

29
MARIA GABRIELA SAFANELLI

MENEGOTTI ROCHA
- 21º

33 IHASMIN CRISTINA SILVESTRE MEIRA - 22º

08 THAYSE CRISTINA OLIVEIRA

MARINHO

- 23º

30 EDUARDO CARNEIRO DIAS - 24º

15 MARIANA BARETTA SAVARIZ - 25º

11 KATLIN SCHUMACKER RIBEIRO - 26º

02 ANGELO AUGUSTO PRONER PEREIRA - 27º

36 TALIA RONCHI DA LUZ - 28º

35 MARINA BERNARDI YAMAGUTI - 29º

25 LAURA MOSCHEN - 30º

03 LUCAS PRONER PEREIRA - 31º

14 AUGUSTO RICKEN SIQUEIRA - 32º

07 VITORIA DIBAL COMENALLE GALERA - 33º

23 VINICIUS HORNBURG SANTESTEVAN - 34º

mailto:rh@ibicare.sc.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024/FMS
PREFEITURA DE IBICARÉ/SC

__________________________________________________________________________________
Rua D Pedro II, 133, Centro, Fone: (49) 3538-0222 – CEP 89640-000 - Ibicaré/SC – rh@ibicare.sc.gov.br

II - Para que não se alegue desconhecimento, faz baixar o presente Edital no site www.ibicare.sc.gov.br.

Ibicaré, em 21 de Fevereiro de 2024.

GREICI KELLY HOFFELDER BESEN
Presidente

ADRIANA APARECIDA ALBUQUERQUE

PALOSCHI
Membro

 VANESSA BENDER FOPPA
Membro

HOMOLOGAÇÃO:

Gianfranco Volpato

Prefeito Municipal

mailto:rh@ibicare.sc.gov.br
http://www.ibicare.sc.gov.br/